
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Komunitní kompostárna - Svitavy
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 239950
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Svitavy
Sídlo: T.G. Masaryka 5/35, 568 02  Svitavy
IČ: 00277444

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla výstavba komunitní kompostárny, která bude zřízena na 
pozemku p. č. 2120/27 v k.ú. Moravský Lačnov. Kapacita komunitní kompostárny je 1800 tun 
zpracovaného materiálu za rok technologií kompostování v pásových hromadách na volné 
ploše zpevněné živicí (cca 2030m2) trojúhelníkového půdorysu o rozměrech 78,3 x 64,8 x 
91,2 m. Odvodnění je navrženo do záchytné jímky. Předmětem veřejné zakázky byly dále 
stavební práce spočívající ve vybudování příjezdové komunikace, sociálního zázemí, skladu 
techniky, boxů pro uskladnění kompostu, elektro přípojky, vodovodní přípojky a splaškové 
kanalizace. Předmětem veřejné zakázky bylo kromě provedení stavebních prací rovněž 
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření 
dokončeného díla.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 4.983.562,- bez DPH včetně rezervy.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: EVT Stavby s.r.o.
Sídlo: V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy
IČ: 25260766  
DIČ: CZ25260766  
a



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Obchodní firma: GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČ: 25671464  
DIČ: CZ25671464  
Korespondenční adresa: EVT Stavby s.r.o.

V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy
Nabídková cena: 7.062.591,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: HIKELE stavební firma s.r.o.
Sídlo: Svitavská 522/54, 568 02 Svitavy-Lány
IČ: 26006111  
DIČ: CZ26006111  
Nabídková cena: 5.743.346,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
Korespondenční adresa: STRABAG a.s., o.z. Ostrava, oblast Jih

Langovská 669, 742 83 Klimkovice
Nabídková cena: 5.932.254,- Kč bez DPH

Nabídka č. 4 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: Chládek a Tintěra,  Pardubice a.s.
Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice,  Zelené Předměstí
IČ: 25253361  
DIČ: CZ25253361  
a
Obchodní firma: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
IČ: 25284959  
DIČ: CZ25284959  
Korespondenční adresa: Chládek a Tintěra,  Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice,  Zelené Předměstí
Nabídková cena: 5.804.115,- Kč bez DPH

Nabídka č. 5
Obchodní firma: Ivan Ulehla
Sídlo: Kapitána Jaroše 560/99, 568 02 Svitavy-Lány
IČ: 86677209
DIČ: CZ7803293487  
Nabídková cena: 4.983.562,- Kč bez DPH

Nabídka č. 6
Obchodní firma: SAN-JV s.r.o.
Sídlo: Lidická 56, 787 01 Šumperk
IČ: 64618951
DIČ: CZ64618951
Nabídková cena: 6.631.800,- Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 7
Obchodní firma: GA Energo technik, s.r.o.
Sídlo: Na Střílně AB, 330 11 Plzeň, Bolevec-Orlík
IČ: 49196812
DIČ: CZ49196812
Nabídková cena: 6.453.329,- Kč bez DPH

Nabídka č. 8
Obchodní firma: M-SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868
Korespondenční adresa: M-SILNICE a.s.
Sídlo: Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim
Nabídková cena: 5.568.321,- Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 5
Obchodní firma: Ivan Ulehla
Sídlo: Kapitána Jaroše 560/99, 568 02 Svitavy-Lány
IČ: 86677209
DIČ: CZ7803293487  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 4.983.562,- Kč

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky

Ing. Josef Bureš
Antonína Slavíčka 23

568 02 Svitavy
IČ: 668 37 481

zeměměřičské činnosti



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele Ivan Ulehla, která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-07-10T12:20:26+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




